
Raadsbesluit  1555576 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 25 april 2016, (1546819); 

  

  

BESLUIT 

  

 

- de zienswijze(brief) conceptjaarrekening 2015 en conceptbegroting 2017 van de DSW 

Rijswijk vast te stellen. 

 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 8 juni 2016. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 

 


